HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 52/HĐND-VP

V/v khai thác tài liệu và đăng ký phát biểu thảo luận tại phiên họp của kỳ họp thứ 13 HĐND tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2016- 2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Điện Biên, ngày 11 tháng 4 năm 2020

        Kính gửi:

   - Các vị Đại biểu HĐND tỉnh;

   - Giám đốc các sở: Lao động, Thương binh và Xã hội, Tài chính,

     Kế hoạch và Đầu tư;

   - Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 09/4/2020, Thường trực HĐND tỉnh đã ban hành giấy mời số   50/GM-HĐND về dự phiên họp xem xét, quyết định chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, sửa chữa cơ sở vật chất, bổ sung trang thiết bị Trung tâm Chữa bệnh - Giáo dục - Lao động xã hội tỉnh Điện Biên tại kỳ họp thứ 13, HĐND tỉnh khóa XIV, Thường trực HĐND tỉnh thông báo và đề nghị các vị đại biểu HĐND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Lao động, thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố một số nội dung sau:

1. Khai thác tài liệu phục vụ phiên họp tại kỳ họp thứ 13 HĐND tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2016 - 2021 trên cổng thông tin điện tử Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (địa chỉ truy cập: daibieunhandan.dienbien.gov.vn-Mục tài liệu Kỳ họp HĐND tỉnh-Tài liệu kỳ họp thứ 13).

2. Đề nghị đại biểu HĐND tỉnh tại các điểm cầu đăng ký phát biểu thảo luận (nếu có) tại phiên họp qua số điện thoại: 0917.678.977 (đ/c Lường Thu Hiền); 0912.514.568 (đ/c Đỗ Thị Dung).

Thừa lệnh Thường trực HĐND tỉnh, Văn phòng HĐND tỉnh trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- LĐ VP HĐND tỉnh;

 - Phòng Tổng hợp;

 - Lưu: VT.

	TL. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Hoài Nam

PAGE
2